

معرفی کمیته مدیریت خطر و پدافند غیرعامل دانشکده

در دانشکده پرستاری و مامایی به عنوان یکی از قدیمی ترین دانشکده های پرستاری و مامایی کشور، کمیته "مدیریت خطر و پدافند غیرعامل دانشکده" با هدف ارتقای ایمنی دانشکده در برابر انواع حوادث و بلایای طبیعی و انسان ساخت و تامین محیطی امن جهت انجام فعالیت های آموزشی-پژوهشی تشکیل شده است. در کمیته فوق اساتید و کارکنان در بخش های مختلف با یکدیگر همکاری و مشارکت دارند و در تلاش هستند تا ایمن ترین شرایط ممکن را جهت هر گونه فعالیت در راستای رشد و توسعه فردی برای ذینفعان در دانشکده تامین نمایند.

چارت سامانه فرماندهی حادثه دانشکده (Incident Command System – ICS)

در صورت وقوع حوادث، جهت مدیریت هر چه بهتر موقعیت پیش آمده، کاهش خسارات و تلفات و پیشگیری از حوادث آتی، نیاز به یک ساختار مدیریتی منطبق با شرایط حادثه می باشد که تا علاوه بر مدیریت شرایط، عملکرد معمول آن مجموعه نیز مختل نشود. در دانشکده پرستاری و مامایی نیز ساختار فوق متشکل از اعضای هیات رئیسه، اعضای هات علمی و کارکنان و برخی از دانشجویان مستعد، سامانه فوق طراحی شده است.

سامانه هشدار اولیه

سامانه هشدار اولیه به منظور اعلام هشدار زودهنگام و آماده کردن سیستم ها جهت انجام اقدامات سریع و مورد نیاز روبرو شدن با حوادث مختلف طراحی شده اند. هدف دیگر سامانه فوق، آگاهی رساندن به گروه های در معرض خطر جهت دور شدن و پناه گرفتن از خطرات احتمالی می باشد. در صورت مواجهه یا مشاهده علائم اولیه هر یک از خطرات زیر با شماره تلفن داخلی ۱۱۱ تماس بگیرید. همچنین در صورت شنیدن صدای آژیر خود را به نزدیک ترین نقطه امن تعیین شده در دانشکده جهت دریافت کمک و هر گونه اقدام لازم برسانید. **در حین وقوع حوادث به دستورالعمل هایی که از توسط مسئولین دانشکده اعلان می شود، توجه و نهایت همکاری لازم را داشته باشید.**

تخلیه اضطراری

در صورت وقوع حوادثی مانند آتش سوزی، زلزله، فرونشست زمین، آبگرفتگی و مواردی از این قبیل، لازم است از منطقه پر خطر به منطقه امن یا کم خطرتر حرکت کنید. با توجه به نوع حادثه ممکن است به نقاط امن در داخل ساختمان ها انتقال داده شوید و یا لازم باشد با حفظ خونسردی و رعایت ایمنی خود و باقی افراد حاضر از ساختمان خارج شوید. در تمامی طبقات ساختمان های دانشکده، مسیرهای خروج اضطراری و دسترسی به فضای آزاد از کوتاه ترین مسیر با تابلوهای خروج اضطراری مشخص شده اند. نقاط تجمع امن در دانشکده مقابل درب ورودی اصلی دانشکده، مقابل ساختمان شماره ۲، مقابل آزمایشگاه، مقابل مهدکودک و در فضای میانی حیاط میانی دانشکده